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Ufficio Professioni Turistiche 
 

Esiti Prova scritta 
Guida Turistica Sessione 2013 

 effettuata in data 25 novembre 2013  
 
 

  Candidato       punteggio         lingua 

 
1. Lanfredi MariagraziaElisabetta 25/30  GB – F  
2. Sforzini Davide   24/30  F 
3. Marcolla Vanessa   24/30  D 
4. Reboldi Samantha   23/30  E 
5. Zini Annalisa   23/30  E 
6. Bertagna Agnese   23/30  GB 
7. Franzoni Stefano   23/30  F 
8. Pedersoli Ludovica  23/30  GB – D  
9. Pantazis Mara   23/30  GB 
10. Giarelli Luca   23/30  GB 
11. Galvani Mariella   23/30  GB – F – D  
12. Ghirardelli Marta   22/30  GB 
13. Sadova Natalija   22/30  RUSSO 
14. Padula Giovanna   22/30  GB 
15. Figaroli Marinella   22/30  E 
16. Tonoli Sonia   22/30  GB – D  
17. Rinaldi Michele   22/30  GB – F  
18. Martinelli Elisa   22/30  GB 
19. Taina Donatella   22/30  GB – F  
20. Balsamo Angela   21/30  GB 
21. Merigo Silvia   21/30  GB 
22. Scippa Alberto   21/30  GB 
23. Del Pietro Lorenzo  21/30  GB – F  
24. Penocchio Maddalena  21/30  F 
25. Castelli Sonia   21/30  GB 
26. Rossi Daniela   21/30  GB 
27. Menoni Chiara   21/30  GB 
28. Rovida Laura   21/30  E  
29. Iacobelli Silvia   21/30  GB 
30. Bertacchini Annalisa  21/30  E 
31. Cantoni Cinzia   21/30  F 
32. Della Fiore Michele  21/30  GB 
33. Vagliati Laura   21/30  GB – F – D  
34. Baldo Marianna   20/30 
35. Salari Daniela Caterina  20/30 
36. Beretta Francesca   20/30 



37. Garda Rosaria   20/30 
38. Ferrari Simone   20/30 
39. Darra Alessandro   20/30 
40. Franzoni Francesco  20/30 
41. Ragone Aurora   20/30 
42. Contavalli Lara   20/30 
43. Arioli Luca    20/30 
44. Gamba Monica   19/30 
45. Pizzi Chiara    19/30 
46. Berselli Mauro   19/30 
47. Tognali Marzia   19/30 
48. Patarini Maria Angela  19/30 
49. Contareli Rebecca   19/30 
50. Turelli Luca    19/30 
51. Bertelli Antonia   19/30 
52. Bertoletti Gianluigi   19/30 
53. Testa Valentina   18/30 
54. Gazzoli Silvia   18/30 
55. Bertarelli Elena   18/30 
56. Belafatti Ingrid   18/30 
57. Pianta Claudia   18/30 
58. Tosi Maria Federica  18/30 
59. Casale Anna    17/30 
60. Terzi Maurizio   17/30 
61. Bologna Francesca   17/30 
62. Pizio Michele   17/30 
63. Cademartori Silvia   17/30 
64. Pasini Alba    17/30 
65. Aldeghi Fiammetta   17/30 
66. Lanzetti Paradisa   17/30 
67. Sottura Mario Davide  17/30 
68. Zobbio Paola   17/30 
69. Piardi Gabriella   17/30 
70. Depedro Sabrina   16/30 
71. Giacomini Chiara   16/30 
72. Borsadoli Paola   16/30 
73. Bertella Federica   16/30 
74. Zani Carolina   16/30 
75. Bussi Camilla   16/30 
76. Boldi Nadia    14/30 
77. Cherubini Marta   14/30 
78. Scatolino Luciano   14/30 
79. Averoldi Angela   14/30 
80. Gazzoli Francesca   12/30 
81. Dorosh Natalya   12/30 
82. Rocca Pamela   11/30 
 

Risultano quindi ammessi alla successiva prova orale ed al colloquio in lingua 
straniera  (livello B2) che si terrà presso la Sede della Provincia di Brescia ubicata in 
Via Milano, 13 a Brescia i candidati sopra indicati fra il n° 1 ed il n° 33 compreso. 
 
Vengono altresì convocati i sotto elencati candidati ammessi a sostenere l’esame 
suppletivo di lingua straniera: 
 
 



1. BIASCA MARIACLAUDIA Spagnolo     ESAME SUPPLETIVO 
2. FACCHETTI SERGIO  Inglese         ESAME SUPPLETIVO 
3. LOMBARDI SARA   Inglese          ESAME SUPPLETIVO 
4. PIZZICARA ROBERTA  Portoghese   ESAME SUPPLETIVO 
5. ROSSI ROBERTA   Tedesco        ESAME SUPPLETIVO 
6. VEDARI MARCELLO  Portoghese   ESAME SUPPLETIVO  
7. ZERBINATI LORENZA  Inglese          ESAME SUPPLETIVO 

 
CALENDARIO ESAMI GUIDA TURISTICA SESSIONE 2013 

PROVA ORALE / ESAME SUPPLETIVO  
 
LUNEDI’ 24 FEBBRAIO 2014 ORE 14,30  INGLESE 
  1 BERTAGNA AGNESE 
  2 PANTAZIS MARA 
  3 GIARELLI LUCA 
  4 GHIRARDELLI MARTA 
  5 PADULA GIOVANNA 
 LUNEDI’ 24 FEBBRAIO 2014 ORE 16,00 6 MARTINELLI ELISA 
  7 BALSAMO ANGELA 
  8 MERIGO SILVIA 
  9 SCIPPA ALBERTO 
  10 CASTELLI SONIA 
   
GIOVEDI’ 27 FEBBRAIO 2014 ORE 14,30  INGLESE 
  1 ROSSI DANIELA 
  2 MENONI CHIARA 
  3 IACOBELLI SILVIA 
  4 DELLA FIORE MICHELE 
  5 FACCHETTI SERGIO    E. SUPPLETIVO 
   
 GIOVEDI’ 27 FEBBRAIO 2014 ORE 16,00 6 LOMBARDI SARA          E. SUPPLETIVO 
 7 ZERBINATI LORENZA   E. SUPPLETIVO  
   RUSSO 
  1 SADOVA NATALIJA 
   PORTOGHESE 
  1 PIZZICARA ROBERTA   E. SUPPLETIVO 
 2 VEDARI MARCELLO      E. SUPPLETIVO 
   
GIOVEDI’ 6 MARZO 2014 ORE 14,30  INGLESE - FRANCESE 
  1 LANFREDI MARIAGRAZIA ELISABETTA 
  2 RINALDI MICHELE 
  3 TAINA DONATELLA 
  4 DEL PIETRO LORENZO 
   FRANCESE 
  1 SFORZINI DAVIDE 
GIOVEDI’ 6 MARZO 2014 ORE 16,00   
  2 FRANZONI STEFANO 
  3 PENOCCHIO MADDALENA 
  4 CANTONI CINZIA 
   INGLESE    FRANCESE   TEDESCO 
  1 GALVANI MARIELLA 
  2 VAGLIATI LAURA 



   
VENERDI’ 7 MARZO 2014 ORE 14,30    INGLESE- TEDESCO 
  1 PEDERSOLI  LUDOVICA 
  2 TONOLI SONIA 
   
    TEDESCO 
 1 MARCOLLA VANESSA 
  2 ROSSI ROBERTA           E. SUPPLETIVO 
   SPAGNOLO 
  1 REBOLDI SAMANTHA 
VENERDI’ 7 MARZO 2014 ORE 16,00   
  2 ZINI ANNALISA 
  3 FIGAROLI MARINELLA 
  4 BERTACCHINI ANNALISA 
  5 BIASCA MARIACLAUDIA E. SUPPLETIVO 
 6 ROVIDA LAURA 
 
I candidati debbono presentarsi all’esame orale muniti di un documento di identità in 
corso di validità.  
 
I candidati che ravvisassero eventuali anomalie nel sopra citato elenco sono pregati di 
comunicarlo al n° di tel. 030 3749957 o segnalarlo al seguente indirizzo di posta 
elettronica del Settore Cultura e Turismo della Provincia di Brescia   
ssavoldi@provincia.brescia.it 
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